
KAEMO RY - TEKNINEN RAIDERI
PÄIVITETTY 14.8.2010

Käytämme ensisijaisesti järjestäjän omia miksaajia/valomiehiä, mikäli sellaisia on käytettävissä.
Mikäli meiltä tulee oma miksaaja tai/ja valomies, sovimme siitä järjestäjän kanssa etukäteen. Oman 
miksaajan/valomiehen käytöstä saattaa tulla lisäkulu, mikä on aina tapauskohtainen.

PA-järjestelmä:
Tilaan sopiva ja riittävä systeemi. Kunnollinen alarekisterin toisto on erittäin toivottavaa. Bändillä 
on mahdollisuus tuoda oma, pieniin&keskikokoisiin tiloihin hyvin soveltuva PA, josta sovittava 
etukäteen.  Ulkoilmatilaisuuksissa toivomme erityisesti huomioitavan PA-järjestelmän tehon ja 
suuntaavuuden. 

Etupää:
Tarvitsemme vähintään 16-kanavaisen miksauspöydän, toivottava määrä olisi 20 kanavaa. 
Kompressori/gate ja  master EQ olisivat toivottavia. Peruskaiku on erittäin toivottava. Bändillä on 
mahdollisuus tuoda oma pöytä (24-k Dynacord) ja muut asiaan liittyvät kamat (kts kamalista).

Monitorit:
Peruslavakartan mukaan 6 monitoria, laajennetulla kokoonpanolla 8. Erittäin ahtaissa tiloissa 
peruskokoonpanoon riittää 4-5 monitoria, joista sovittava bändin kanssa. Bändillä on mahdollisuus 
tuoda joitakin omia monitoreja. Monitorilinjoja olisi hyvä olla vähintään 3.

Mikrofonit ja ständit:
Tarvitsemme mikrofonit rumpumikitykselle, sekä kitaravahvistimelle, laululle ja  taustalauluille, 
sekä mahdollisesti puhaltimille ja perkussioille. Ainakin taustalaulumikkien ständit täytyy olla 
puomillisia. Bändillä on mahdollisuus tuoda omia mikrofoneja (mm rumpu- ja laulumikkejä) ja 
mikkitelineitä, joista ilmoitettava/sovittava etukäteen. 

Valot/efektit:
Tilaan nähden riittävä valaistus. Ulkoilmatilaisuuksissa kirkkaalla säällä etuvalaistus ei ole 
välttämätön. Savukoneen käyttö toivotaan rajattavaksi lavan takaosiin jos mahdollista. Stroboja 
emme toivo käytettävän. Bändillä on myös mahdollisuus tuoda omat, pienempiin/keskikokoisiin 
tiloihin sopivat perusvalokamat (kts kamalista / ota yhteys tekniseen vastaavaan).

Lava:
Kooltaan sellainen että mahdumme soittamaan ja  vähän liikkumaankin. Lavan muoto ja koko 
saattavat muuttaa lavakartan asetelmaa radikaalisti, siksi lavakartta on hieman viitteellinen. Mikäli 
lava on elementtilava tai kuorma-auton lava, toivomme kiinnitettävän erityistä huomiota 
turvallisuuteen, ja  elementtien mahdollisen liikkumisen ja kuorma-auton lavan keinumisen 
minimoimiseen.



MUUTA TIETOA:

-Kosketinsoittaja esimiksaa koskettimet linjojen säästämiseksi, lähtö 2X 6,3mm mono jack (L+R) / 
DI-boksin jälkeen 2X XLR.

-Huomioi: päälaulun mikkiin soitetaan myös melodica.

-Epäselvissä tapauksissa on selkeintä ottaa yhteyttä ennenkuin lähtee arpomaan :)

Tekniikkavastaava: Antti Saari 045-3255560
RAIDERI ON JOILTAKIN OSIN VIITTEELLINEN.


